

Gabinete do Vereador Wellington Da Costa Macedo

Indicação nº 12023

Indico a mesa, cumprindo as formalidades regimentais, para que seja solicitado ao Exmº Sr Marcelo Fuchs Campos Gouveia, Prefeito do Município do Paudalho, e extensivo a Secretaria de Desenvolvimento de Obras e Urbano e Agrário, para que seja Calçamento, drenagem e iluminação de LED nas seguintes Ruas: Rua Vereador Ananias da Costa Macedo, Rua Gilma Felix, Rua Maria Margarida da Silva, Rua Irmão Alfredo da Costa Macedo e Rua Travessa dos Imigrantes em Guadalajara.•

Justificativa: Para atender os anseios os moradores das ruas citadas, pois as mesmas não possui este serviço.

Sala das sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 24 de Março 2023

Wellington Da Costa Macedo Vereador

Richisem. 24/03/2023 Pamela Viller.

